
 

DICMaPI 
Piazzale Tecchio, 80 
80125 Napoli  
Ufficio per la Didattica 
Capo dell’Ufficio:   Paola Desidery  
+39 0817682552 - direzione.dicmapi@unina.it -  

 

 

 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE  
 

IL DIRETTORE  
  

 
Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II e in 

particolare l’art. 29, comma 15, lettera d) emanato con DR 2019/4763 del 
22/11/2019;   

Visto il vigente Regolamento di organizzazione e funzionamento del 
Dipartimento do Ingegneria Chimica, dei Materiali e della Produzione 
Industriale, emanato con DR 2018/1971 del 29/05/2018;  

Visto il DR 2024/5608 del 16/12/2024 relativo alla nomina del Direttore del 
DICMaPI per il triennio 2025-2027 del prof. Antonio Marzocchella;  

Visto l’art.7, comma3 del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e 
delle modalità di funzionamento degli organi dipartimentali e 
dell’elezione del Direttore di Dipartimento in cui la rappresentanza del 
personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Dipartimento è pari al 
10% della componente dei professori e dei ricercatori afferenti al 
Dipartimento occorre rinnovare i rappresentanti del Personale Tecnico 
Amministrativo in seno al Consiglio del DICMaPI per il triennio 2025-
2027;   

 
 DECRETA 

 
1) L’indizione delle elezioni per la designazione dei rappresentanti del 

personale Tecnico Amministrativo in seno al Consiglio del DICMaPI per il 
triennio 2025/2027;  

2) il corpo elettorale è convocato il giorno mercoledì 19 febbraio 2025, dalle ore 
09,00 alle ore 14,00 presso il seggio elettorale ubicato nell’Ufficio per la 
Didattica del DICMaPI– corpo arretrato – II piano – P.le Tecchio, 80;  

3) Il corpo elettorale che svolgerà in data 19/02/2025 il lavoro in modalità agile 
potrà votare mediante la piattaforma Microsoft Teams;  

4) di nominare la Commissione Elettorale nelle persone di:  
- prof. Giuseppe Vitiello – presidente 
- sig. Felice Sansone – componente 
- dott. Marco Barreca – componente e segretario 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
U

ffi
ci

o 
pe

r l
a 

D
id

at
tic

a 
- D

ip
 In

ge
gn

er
ia

 C
hi

m
ic

a,
 d

ei
 M

at
er

ia
li 

e 
de

lla
 P

ro
du

zi
on

e 
In

du
st

ria
le

D
IC

M
aP

I-D
D

/2
02

5/
16

 d
el

 2
2/

1/
20

25
 - 

I.1
3/

20
25

-1
/1

Fi
rm

at
ar

i: 
M

A
R

ZO
C

C
H

E
LL

A
 A

N
TO

N
IO

mailto:direzione.dicmapi@unina.it


 

DICMaPI 
Piazzale Tecchio, 80 
80125 Napoli  
Ufficio per la Didattica 
Capo dell’Ufficio:   Paola Desidery  
+39 0817682552 - direzione.dicmapi@unina.it -  

 

 

 

 

5) Copia del presente decreto viene pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo 
per tutta la durata del procedimento elettorale. 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di 
Dipartimento nella prima adunanza utile. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 
    prof. Antonio Marzocchella 

  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
U

ffi
ci

o 
pe

r l
a 

D
id

at
tic

a 
- D

ip
 In

ge
gn

er
ia

 C
hi

m
ic

a,
 d

ei
 M

at
er

ia
li 

e 
de

lla
 P

ro
du

zi
on

e 
In

du
st

ria
le

D
IC

M
aP

I-D
D

/2
02

5/
16

 d
el

 2
2/

1/
20

25
 - 

I.1
3/

20
25

-1
/1

Fi
rm

at
ar

i: 
M

A
R

ZO
C

C
H

E
LL

A
 A

N
TO

N
IO

mailto:direzione.dicmapi@unina.it

